臨時教育委員会会議録

１  期  日

   平成１９年６月１９日 (火)

２  場  所

   市役所  第１委員会室

３  出席委員

   清水正、浦野良一、岡村郁子、本山綱規

４  欠席委員

   な  し

５  会議に出席した事務局職員等

   教育次長      小林次郎   学校教育課長    小林悟志

   学校給食センター所長  久保広二   豊田中学校長  小湊  眞

学校教育課長補佐  原  誠

６  開  会

   午前１１時１７分

７  清水委員長が開会の宣告に続きあいさつを行い、会議の議長となる。

８  協議事項

 （１）学校給食における異物混入について

◆豊田中学校長から５月 31日及び６月 15日の２回、学校給食の汁物の

中に異物が混入していた旨及び対応の経過について説明を受けた。

９  その他

 (1) 青少年の非行問題に取り組む全国強調月間等における一斉啓発活

動について

◆７月２日 (月 )に啓発活動が行われ、教育委員も参加する旨の説明を

受けた。

 (2) 教育委員による学校訪問の実施について

◆例年通り、７月中に学校訪問を行う旨の説明を受けた。

10 閉  会    午後０時９分

  以上会議のてん末を記録し、相違ないことを証するため署名する。

    平成   年   月   日

          委  員  長

          委員長職務代理

          委   員

          委   員

          教育長

          調製者